КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 года  № 4
с. Мостовское

О внесении изменений в постановление Администрации Мостовского сельсовета от 05 декабря  2014 года № 43 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрации Мостовского сельсовета

В целях приведения правовой базы Администрации Мостовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 05 декабря 2014 года № 43 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрации Мостовского сельсовета» следующие изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                           С.А. Сергеев
Приложение

                                                                         к постановлению Администрации Мостовского

                                                                          сельсовета от 30 января 2019 года № 4 «О внесении
                                                                      изменений в постановление Администрации Мостовского

                                                           сельсовета от 05 декабря 2014 года №43 «Об утверждении перечня  автомобильных

дорог общего пользования

местного значения  Администрации

                                                                Мостовского сельсовета»
                                                                                                                                                                            Приложение

            к постановлению Администрации Мостовского сельсовета

                №43 от 05 декабря  2014 года «Об утверждении перечня

                      автомобильных дорог общего пользования местного

                       значения  Администрации Мостовского сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  Администрации Мостовского сельсовета

	Идентификационные

 номера

автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог (в том числе улично - дорожной сети в поселении)
	Протяженность, км.

	всего

км
	В том числе с

	 твердым покрытием
	грунтовые

	км
	км

	37-206-830- ОП

МП- 001
	ул. Советская
	2,311
	2
	0,311

	37-206-830- ОП

МП- 002
	ул. М.Горького
	2,591
	0,5
	2,091

	37-206-830- ОП

МП- 003
	ул. Гоголя
	1,085
	0,5
	0,585

	37-206-830- ОП

МП- 004
	ул. Ленина
	0,875
	0,875

	37-206-830- ОП

МП- 005
	ул. Чкалова
	0,661

	0,661

	37-206-830- ОП

МП- 006
	ул. Маяковского
	1,306
	0,7
	0,606

	37-206-830- ОП

МП- 007
	ул. Корельцева
	0,515

	0,515

	37-206-830- ОП

МП- 008
	ул. Восточная
	0,394
	-
	0,394

	37-206-830- ОП

МП- 009
	ул. Лесная
	2,085

	2,085

	37-206-830- ОП

МП- 010
	ул. Пушкина
	2,334
	1,2
	1,134

	37-206-830- ОП

МП- 011
	ул. Колхозная
	0,457

	0,457

	37-206-830- ОП

МП- 012
	ул. Панфилова
	0,584

	0,584

	37-206-830- ОП

МП- 013
	ул. Комсомольская
	0,635

	0,635

	37-206-830- ОП

МП- 014
	ул. Гагарина
	0,686

	0,686

	37-206-830- ОП

МП- 015
	ул. Больничная
	0,319

	0,319

	37-206-830- ОП

МП- 016
	ул. Мелиоративная
	0,456

	0,456

	37-206-830- ОП

МП- 017
	ул. Северная
	0,275
	0,275

	37-206-830- ОП

МП- 018
	ул. Пионерская
	0,336

	0,336

	37-206-830- ОП

МП- 019
	ул. Территория больницы
	0,549

	0,549

	37-206-830- ОП

МП- 021
	ул. Центральная
	1,363
	1,1
	0,263

	37-206-830- ОП

МП- 022
	ул. Береговая
	1,328

	1,328

	37-206-830- ОП

МП- 023
	ул. Зелёная
	0,452

	0,452

	37-206-830- ОП

МП- 024
	д. Барнаул
	0,780

	0,780

	ВСЕГО

	22,377
	7,15
	15,227